ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

  Số:           /UBND-VP
V/v giao triển khai thực hiện

Nghị quyết số 251/NQ-HĐND

ngày 13/7/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày         tháng      năm 2022

                          Kính gửi:

                              - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

                              - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 11068/UBND-

KTTC ngày 29/7/2022 về việc giao triển khai thực hiện Nghị quyết số 251/NQ-HĐND

ngày 13/7/2022 của HĐND tỉnh về quy định mức chi tập huấn, bồi dưỡng giáo viên và

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục để thực hiện chương trình mới, sách giáo khoa mới giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (Có bản sao Nghị quyết kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với phòng Giáo dục và Đào

tạo, các phòng, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan,

căn cứ Nghị quyết số 251/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh để

phổ biến, hướng dẫn và tổ chức triển khai thực hiện theo quy định; tham mưu đề xuất,

báo cáo những vấn đề thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T21:47:08+0700

		2022-08-03T08:40:25+0700

		2022-08-03T08:40:37+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-03T08:40:54+0700